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Już po raz dwunasty myśliwi z Koła Łowieckiego "Łabędź" oraz miłośnicy motoryzacji z
Iławskiego Stowarzyszenia Jazdy Terenowej "Kobra” zwarli szyki, by wspomóc Wielką
Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Impreza odbywa się dzisiaj w nowym-starym miejscu – na
parkingu iławskiego basenu.

Dzisiaj ważny dzień – 33. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Z WOŚP gra także Iława i
okolice, na naszym portalu i facebooku relacjonujemy wydarzenia z tym związane. Do akcji, jak co
roku, dołączyli m.in. myśliwi oraz miłośnicy jazdy terenowej.

- Myślę, że można powiedzieć, że to pomaganie już
weszło nam w krew!

- mówił w zapowiedzi dzisiejszego wydarzenia Marcin Chojnowski z „Kobry”.

A Filip Hryców z „Łabędzia” dodawał wówczas:



- To nasza cegiełka na szczytny cel, integracja
naszego środowiska i budowanie więzi społecznych - a
wszystko ponad podziałami.

CZYTAJCIE TAKŻE:

Iławski WOŚP-owy „Darz Bór” Festyn w NOWYM MIEJSCU - będzie większy niż
kiedykolwiek!

Okolice iławskiego basenu odwiedziliśmy na samym początku festynu, wówczas na parking przybyli
już pierwsi goście „Darz Bór”. Tradycyjnie nie brakuje mnóstwa pojazdów do jazdy terenowej, a
największą atrakcją jest jak zawsze przejażdżka m.in. motocyklem, sportowym Maluchem (Fiat
126p jak zawsze ma wzięcie) czy pojazdami do jazdy terenowej (Can-Am).

Nie brakuje też pysznego jedzenia, oraz – rzecz jasna – puszek i wolontariuszy Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy. Festyn „Darz Bór” potrwa do 17.00. Przypomnijmy, że podczas zeszłorocznej
akcji (połączonej z Balem Myśliwskim Kół Powiatu Iławskiego w Chełmżycy) zebrano
rekordowe 20 596,53 zł i 50 euro!

Tym razem impreza, z uwagi na dużą popularność w poprzednich latach, została przeniesiona z
okolic kinoteatru pod basen, gdzie jest zdecydowanie więcej miejsca. Zresztą, pierwsza edycja tego
wydarzenia (ale jeszcze nie pod szyldem "Darz Bór") odbyła się właśnie przy ul. Biskupskiej.
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